
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол Пријава/Одјава
Забелешк

а
Портокалов Тенис за Девојчиња Мондано Тенис Клуб Скопjе Ума Факич Женски Пријава

Портокалов Тенис за Девојчиња Мондано Тенис Клуб Скопjе Тициана Апел Женски Пријава

Портокалов Тенис за Девојчиња Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Kaja Kostadinova Женски Пријава

Портокалов Тенис за Девојчиња Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Angelina Mojsoska Женски Пријава

Портокалов Тенис за Девојчиња ТК Чери Спорт Скопjе Миа Величковска Женски Пријава

Портокалов Тенис за Девојчиња Тенис Клуб Поинтер Скопjе Софија Мојсоска Женски Пријава

Портокалов Тенис за Девојчиња Тенис Клуб Поинтер Скопjе Софија Мојсоска Женски Пријава

Портокалов Тенис за Девојчиња Тениски клуб Црна Река Кавадарци Антонија Чолоковска Женски Пријава

Портокалов Тенис за Девојчиња Тениски клуб Црна Река Кавадарци Сара Илиева Женски Пријава

Портокалов Тенис за Девојчиња Тениски клуб Црна Река Кавадарци Ангела Чејков Женски Пријава

Портокалов Тенис за Девојчиња Тениски клуб Охрид Охрид Теодора Секуловска Женски Пријава

Портокалов Тенис за Девојчиња Тениски клуб Астибо Штип Марија Стодиќ Женски Пријава


